&
MINISTÉRIO DA EDU CAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCfIÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 47, DE 22 DE OUTUBRO DE ZÚI9

Homologa resolução ad referendum do
Colegiado do Câmpus Lages do IFSC

. O [)IRIi'l"0R—GERAI, irZM I-iXERCICIO, PRESIDENTE DO COLEGIADO
DO CAMPUS LAGES / IESC. no uso das atribuições que Ihc foram conferidas pelo
Regimento Interno do Câmpus Lagos. aprovado por meio da Resolução ZÚQOIWCS.

RI£801.,VI£:

Homologar & resolução &le referendum. conforme relacionado:

I « Resolução Ad Rcferendmn CCL. Nº 46. [WWII de () mim/de;)ZOIO.

Vilson Heck Junior
DIIGIOI' Gerai em Exercícro

SIAPE 1814986- “
Câmpus Lages - IFSC

Pon. IFSC nu 2069 de 28i073201?